Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

Республики Карелия

  «Костомукшский политехнический колледж»

П Р И К А З

 от « 30 » августа 2021 г.   № 33/ОО-К

 «ОПОП ППКРС. О зачислении на 1 курс»

    На основании Устава учреждения, Протокола заседания Приёмной

комиссии от 16.08.2021 г.  и в соответствии с Правилами приёма ГБПОУ РК

«Костомукшский политехнический колледж» на 2021 – 2022 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на первый курс очной формы обучения в состав обучающихся

колледжа по программам подготовки специалистов среднего звена на базе

основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев на

бюджетной основе с 01 сентября 2021 года, по списочному составу

39.02.01 «Социальная работа» (Приложение № 1);

1. Зачислить на первый курс очной формы обучения в состав обучающихся

колледжа по программам подготовки специалистов среднего звена на базе

основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев на

бюджетной основе с 01 сентября 2021 года, по списочному составу

13.02.11 «Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и

электромеханического оборудования» (Приложение № 2);

2. Секретарю учебной части О.В. Стеганцовой внести соответствующие

записи в «Поимённую книгу» очного отделения.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ РК

«Костомукшский политехнический колледж»     В.Н. Яцевич

С приказом ознакомлена:

_________________ О.В. Стеганцова

В дело – 1, учебная часть – 1, бухгалтерия – 1